

اعلامیه مطبوعاتی

میثاق امت از عقیده خالص آن سرچشمه می‌گیرد؛ نه از دموکراسی متعفن!

(ترجمه)

گروهی از افرادی که به‌عنوان روشنفکران عرب شناخته می‌شوند، همایشی مشکوک در ساریوفو، تحت عنوان «پیمان دموکراتیک عربی... نقشه راهی برای دموکراسی عربی»، برگزار می‌کنند. آن‌ها در این همایش به آنچه که «راه‌حل‌های عملی برای بحران‌های استبداد، سرکوب و فقدان عدالت اجتماعی» می‌نامند، می‌پردازند و چالش‌های فکری و سیاسی‌ای که جنگ غزه به وجود آورده است را بررسی می‌کنند. (منبع: شبکه الجزیره، ۱۹ اکتبر ۲۰۲۴)

ای آقایان روشنفکر! در مثل قدیمی عربی آمده است: «کسی که آموده را دوباره بیازماید، پشیمان خواهد شد.» و ما می‌گوییم که اکنون وقت آن رسیده که صاحبان عقل این قاعده کلی را به کار ببندند: «آموده را آموذن خطاست.» این سخن را ابتدا خطاب به بانی این همایش، منصف مرزوقی، رئیس‌جمهور سابق تونس می‌گوییم؛ کسی که دموکراسی را مستقیماً در دوره ریاست‌جمهوری خود پس از انقلاب یاسمین در سال ۲۰۱۱ تجربه کرد، و آنچه به دنبال این دوره برای تونس رخ داد، چیزی جز ویرانی و مصیبت نبود تا جایی که رئیس‌جمهور کنونی، قیس سعید، به شیوه‌ای دموکراتیک انتخاب شد. از او می‌پرسیم که آیا دموکراسی وضعیت کشور را بهتر کرد یا آن را بدتر و رو به سقوط برد؟ وضع مصر، یمن، سوریه، عراق، جاکارتا، مالزی، اردن و سایر کشورها نیز به همین شکل است. ...

شاید مرزوقی و همراهان روشنفکرش بگویند که آن‌ها دموکراسی واقعی را تجربه نکرده‌اند و فرصتی برای پیاده‌سازی آن نداشته‌اند تا بتوانند در مورد شکست یا موفقیت آن قضاوت کنند. در اینجا به این جمع یادآوری می‌کنیم که در حال حاضر شاهد جنایاتی هستیم که توسط رژیم یهود به اصطلاح دموکراتیک، در غزه و لبنان رخ می‌دهد؛ همان رژیمی که غرب به‌عنوان تنها دموکراسی در خاورمیانه به آن افتخار می‌کند. این دموکراسی برای بشریت چه چیزی جز ویرانی، نابودی و هلاکت به ارمغان آورده است؟

آیا این روشنفکران نمی‌بینند که همه افراد عاقل به وضوح عیوب و فریب‌های نظام‌های حاکم و سازمان‌های بین‌المللی ناشی از آن‌ها را درک کرده‌اند؟ آیا برای همه روشن نیست که این کشورها، به اصطلاح دموکراتیک، هیچ هدفی جز مبارزه با ملت‌هایی که به دنبال رهایی از ظلم و استعمار هستند، ندارند؛ به‌ویژه در سرزمین‌های اسلامی؟

این روشنفکران حاضر در این کنفرانس مشکوک ادعا می‌کنند که راه‌حل این است که «از اوهام گذشته فاصله بگیریم و به دنبال راه‌حل‌های واقعی باشیم که پاسخگوی آرزوهای ملت‌ها برای دموکراسی، عدالت و آزادی ملی باشد.» اما باید بپرسیم: کی شما را به‌عنوان نمایندگان ملت‌ها انتخاب کرده که بخواهید به نام آن‌ها صحبت کنید و آن‌ها را با این ادعا که به دنبال دموکراسی هستند، فریب دهید؟! این ملت‌ها، ملت‌های مسلمانی هستند که عقیده‌ای خالص دارند و نظام زندگی کاملی از آن نشأت می‌گیرد که الله سبحانه و تعالی به‌عنوان رحمت برای جهانیان و هدایت برای تمام بشر نازل کرده است. این نظام هیچ ارتباطی با اوهام فریبنده دموکراسی ندارد که جهان بر ناکامی و فساد آن گواهی داده است. این دموکراسی در طی یک قرن، به‌جای آرامش، ترس و وحشت

را در زمین پراکنده و جنگ‌ها را به‌وجود آورده و مردم را آواره کرده؛ به‌گونه‌ای که آن‌ها را گرسنه گذاشته تا بانی های این نظم متعفن، خود از نعمت‌های زمین بهره‌مند شوند و بر دوش مستضعفان سواری کنند. الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿أَفَحُكْمَ الْجَاهِلِيَّةِ يَبْغُونَ ۚ وَمَنْ أَحْسَنُ مِنَ اللَّهِ حُكْمًا لِّقَوْمٍ يُوقِنُونَ﴾ [مائده: 50]

ترجمه: آیا آن‌ها حکم جاهلیت را (از تو) می‌خواهند؟! و چه کسی بهتر از خدا، برای قومی که اهل یقین هستند، حکم می‌کند؟!

به این آقایان یادآوری می‌کنیم که سودجویی شما از فداکاری‌های امت اسلامی، چه در فلسطین و چه در دیگر جاها شما را صلاحیت‌دار نمی‌کند تا به‌نام این ملت‌ها سخن بگویید. شما دین و عقیده آن‌ها را از زندگی‌شان جدا کرده و با پذیرش دموکراسی، اسلام را پشت سر گذاشته‌اید. بدانید که این مجاهدان در غزه نیازی به نشان‌های فریبنده‌ای با عنوان مرد سال دموکراسی و همزیستی مشترک ندارند! آن‌ها جان خود را فدای کلمه الله سبحانه و تعالی کرده‌اند و نه برای دموکراسی زشت، جنگ ویرانگر غزه به‌روشنی نشان داد که دموکرات‌ها و رژیم‌هایشان در ظلم و تجاوز یهود با آن‌ها همدست شده‌اند.

ای روشنفکران! شما با فریب‌کاری نسبت به ملت‌ها در حال اثبات خود هستید. همان‌طور که مرزوقی به‌درستی گفته است: «توافق رژیم‌های غربی در این کشتار، باعث از بین رفتن اعتماد ملت‌های عرب به دموکراسی شده و آن‌ها اکنون این را ایدئولوژی غربی می‌دانند که تمام اعتبارش را از دست داده است.» هم‌چنین توکل کرمان می‌گوید: «ضعف این رژیم‌های غربی با افزایش موج‌های نفرت و نژادپرستی و دشمنی با پناهندگان نمایان شده و آن‌ها در آزمایش آزادی‌ها شکست خورده‌اند؛ چرا که دانشجویان حامی غزه و فلسطین را سرکوب و زندانی کرده‌اند.» همین نکته کافی است تا نشان دهد که شما در گمراهی هستید و از امت اسلامی جدا شده‌اید و افکار باطل شما را نمایان کند.

پس درباره کدام دموکراسی صحبت می‌کنید؟! و چه نوع دموکراسی‌ای را می‌خواهید پیاده کنید؟! دموکراسی به‌طور خلاصه یک نظام کفر است و هیچ ارتباطی با اسلام ندارد. هرکسی که از آن حمایت کند یا خواستار اجرای آن باشد، مشکوک و فریب‌دهنده است. چرا که امت اسلامی به دنبال بازگشت کرامت و عزت خود از طریق اسلام و نصرت الله سبحانه و تعالی است. زمانی که به نصرت او و دینش بشتابیم و به وحدت خود در نظام خلافت راشد بر منتهج نبوت برگردیم. به همین دلیل از شما دعوت می‌کنیم که به عقل خود بازگردید و اسلام و نظام آن را بپذیرید؛ زیرا این حق است و هر چیزی غیر از آن باطل است. الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿المر ۚ تِلْكَ آيَاتُ الْكِتَابِ ۚ وَالَّذِي أُنزِلَ إِلَيْكَ مِنْ رَبِّكَ الْحَقُّ وَلَٰكِنَّ أَكْثَرَ النَّاسِ لَا يُؤْمِنُونَ﴾ [ارعد: 1]

ترجمه: المر، این‌ها آیات کتاب (آسمانی) است و آنچه از طرف پروردگارت بر تو نازل شده، حق است؛ ولی بیشتر مردم ایمان نمی‌آورند!

دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

شماره صدور: 1446 هـ / 040

18 ربيع الثاني 1446 هـ.ق.

21 أكتوبر 2024 م.

مترجم: محمد ياسين سادات